
ZARZĄDZENIE NR 06/21 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

  

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko Głównego Księgowego w Bibliotece 

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

  

  

Na podstawie § 4 pkt. 4 statutu Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie nadanego Uchwałą 

Nr XVI/165/20 Rady Miejskiej z dnia 22 czerwca 2020r., oraz § 2 pkt. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego, nadanego Zarządzeniem Nr 10/2019 Dyrektora Biblioteki  

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 21 lutego 2019r.,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam nabór na stanowisko Główny Księgowy Biblioteki Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie.  

2. Warunki przystąpienia do naboru oraz wymagania, jakie muszą spełniać kandydaci 

określa ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) Publikację ogłoszenia na stronie internetowej Biblioteki Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie - https://biblioteka.ckj.edu.pl/   

2) Publikację ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Biblioteki Miejsko-Powiatowej 

w Kwidzynie - https://www.biblioteka-kwidzyn.4bip.pl 

3) Umieszczenie na tablicy ogłoszeń Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

 § 3. Powołuję komisję do rozstrzygnięcia konkursu na w/w stanowisko w składzie : 

1) Katarzyna Bednarek – dyrektor BM-P w Kwidzynie – przewodnicząca komisji 

2) Dorota Leśniewska – główny księgowy BM-P w Kwidzynie – członek komisji 

3) Kamila Malinowska – zastępca dyrektora BM-P w Kwidzynie – członek komisji  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

                                                                                              Dyrektor  

                                                                   Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

                                                                                      Katarzyna Bednarek    

 

 

 

 

 

 

https://biblioteka.ckj.edu.pl/
https://www.biblioteka-kwidzyn.4bip.pl/

